



## EHS Holding og Invest ApS

Hornum Søvej 19  
9530 Støvring  
CVR-nr. 35839356

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2020

---

**Esben Hyllested**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EHS Holding og Invest ApS

Hornum Søvej 19

9530 Støvring

CVR-nr.: 35839356

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Esben Hyllested

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.441 t.kr. mod 762 t.kr. sidste år, hvorefter egenkapitalen udgør 3.181 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at påvirke selskabet og selskaberne, der ejes anpartar i.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.175)</b>	<b>(145.198)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		316.577	241.208
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.138.910	636.689
Andre finansielle indtægter	1	0	4.004
Andre finansielle omkostninger	2	(2.386)	(927)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.437.926</b>	<b>735.776</b>
Skat af årets resultat	3	3.469	26.204
<b>Årets resultat</b>		<b>1.441.395</b>	<b>761.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		1.386.095	707.980
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.441.395</b>	<b>761.980</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.462.443	1.145.866
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.442.783	503.873
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.905.226</b>	<b>1.649.739</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.905.226</b>	<b>1.649.739</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.239	127.084
Udskudt skat		0	20.000
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.469	47.614
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.708</b>	<b>244.698</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>271.679</b>	<b>223.572</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>329.387</b>	<b>468.270</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.234.613</b>	<b>2.118.009</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		425.297	478.873
Overført overskud eller underskud		2.620.402	1.180.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.180.999</b>	<b>1.793.604</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.614	127.084
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	118.625
Skyldig selskabsskat		0	25.082
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	47.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.614</b>	<b>324.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.614</b>	<b>324.405</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.234.613</b>	<b>2.118.009</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	478.873	1.180.731	54.000	1.793.604
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Overført til reserver	0	(53.576)	53.576	0	0
Årets resultat	0	0	1.386.095	55.300	1.441.395
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>425.297</b>	<b>2.620.402</b>	<b>55.300</b>	<b>3.180.999</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.004
	<b>0</b>	<b>4.004</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	2.386	927
	<b>2.386</b>	<b>927</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	20.000	(20.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6.204)
Refusion i sambeskatning	(23.469)	0
	<b>(3.469)</b>	<b>(26.204)</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.454.928	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.454.928</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	0	478.873
Andel af årets resultat	0	1.138.910
Udbytte	0	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.417.783</b>
Nedskrivninger primo	(1.309.062)	0
Afskrivninger på goodwill	(150.000)	0
Andel af årets resultat	466.577	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(992.485)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.462.443</b>	<b>1.442.783</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jysk Motorkompagni ApS	Rebild	ApS	100
Amok ApS	Rebild	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NLP Group Holding ApS	Holbæk	ApS	33,3

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
